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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA504 Jumat 08:40-11:10 Matakuliah : 10010501 - Translation Jadwal Kuliah 

Kelas : 8C        

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
         

TATAP HARI   JML   PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

   
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
 

     

1 Jumat Introduction  32    
 

 10 Mar 2023        

         

2 Jumat Introduction to tranlation  32    
 

 17 Mar 2023        

         

3 Jumat Analysis of translation  31    
 

 31 Mar 2023        

         

4 Jumat Transfer in translation  29     

 14 Apr 2023        

         

5 Jumat Restructuring  32     

 5 Mei 2023        

         

6 Jumat Adaptation & amplification  30    
 

 12 Mei 2023        

         

7 Jumat Borrowing and Calque  32    
 

 26 Mei 2023        

         

8 Jumat    32     

 30 Mei 2023  Midterm Test       

         



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA504 Jumat 08:40-11:10 Matakuliah : 10010501 - Translation Jadwal Kuliah 

Kelas : 8C        

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
         

TATAP HARI   JML   PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

    

   
KET. KELAS DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
 

     

9 Jumat   27     

 9 Jun 2023  Midterm Test review       

         

10 Jumat compensation and description  32    
 

 16 Jun 2023        

         

11 Jumat Review  32    
 

 23 Jun 2023        

         

12 
Jumat  

30 Jun 2023 

  32     

 Discursive creation       

        

13 Jumat 
  6    

 

 7 Jul 2023 Review       

         

14 
Jumat 

14 Jul 2023 

Literal translation  32     

 
  

     

15 
Jumat 

21 Jul 2023  Review for final test 
 32     

 
 

     

16 
Jumat 

28 Jul 2023 
Final Test 

 32     

       
 

 
Catatan : 

 
 

 
Jakarta, 3 Agustus 2023 
 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.   

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.  
AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd. 

 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10010501 - Translation

: 8C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055008 NUR AULIA RAHMI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 1901055041 RIDA FARADILA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 4 1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM 14  88V V V X V V V V V V V V X V V V

 6 1901055068 SAKINAH ARRAHMAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 7 1901055072 DELA YUNIAR 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 13  81V V V X V V V V X V V V X V V V

 9 1901055076 FAHIRA AGUSTINA ALFAROIS 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 1901055080 ARIN NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 12 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA 13  81V V X V V X V V V V V V X V V V

 13 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 15 1901055111 HANA RAMADHANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 1901055121 ZAHRA TUNNISA 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 17 1901055125 KHARISMA YUSUF 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2001055006 WILDA CHELVIA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 19 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 20 2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2001055025 VIONA MARIYANA 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10010501 - Translation

: 8C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI 14  88V V V X V V V V V V V V X V V V

 23 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001055052 TARISA MARTA INAYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 27 2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2001055064 ARDHITA ANNISA DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001055076 SINTYA WINANDA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 32 2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  31  29  32  30  32  32  27  32  32  32  6  32  32  32



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Translation       

Kelas  : 8C        

Dosen  : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (25%) (45%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901055008 NUR AULIA RAHMI 80 80 79 87 82.90 A 

2  1901055028 ADITYA DWI PANGESTU 80 80 80 85 82.25 A 

3  1901055041 RIDA FARADILA 80 80 78 82 80.40 A 

4  1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN 80 80 80 82 80.90 A 

5  1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM 80 80 79 84 81.55 A 

6  1901055068 SAKINAH ARRAHMAH 80 80 80 84 81.80 A 

7  1901055072 DELA YUNIAR 80 80 79 86 82.45 A 

8  1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 80 80 80 86 82.70 A 

9  1901055076 FAHIRA AGUSTINA ALFAROIS 80 80 84 85 83.25 A 

10  1901055080 ARIN NURAENI 80 80 80 84 81.80 A 

11  1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 80 80 0 86 62.70 C 

12  1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA 80 80 81 85 82.50 A 

13  1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI 80 80 79 86 82.45 A 

14  1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY 80 80 79 85 82.00 A 

15  1901055111 HANA RAMADHANTI 80 80 80 88 83.60 A 

16  1901055121 ZAHRA TUNNISA 80 80 81 87 83.40 A 

17  1901055125 KHARISMA YUSUF 80 80 80 85 82.25 A 

18  2001055006 WILDA CHELVIA 80 80 82 86 83.20 A 

19  2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO 80 80 84 85 83.25 A 

20  2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI 80 80 86 83 82.85 A 

21  2001055025 VIONA MARIYANA 80 80 80 83 81.35 A 

22  2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI 80 80 80 85 82.25 A 

23  2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 80 80 84 86 83.70 A 

24  2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 80 80 83 85 83.00 A 

25  2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 80 80 84 87 84.15 A 

26  2001055052 TARISA MARTA INAYAH 80 80 79 86 82.45 A 

27  2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI 80 80 79 85 82.00 A 

           



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Translation       

Kelas  : 8C        

Dosen  : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (25%) (45%) RATA 2 HURUF      

          

28  2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 80 80 96 91 88.95 A 

29  2001055064 ARDHITA ANNISA DEWI 80 80 80 80 80.00 A 

30  2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 80 80 80 88 83.60 A 

31  2001055076 SINTYA WINANDA PUTRI 80 80 80 87 83.15 A 

32  2001055094 FARA ANANDITA KHONIRIN 80 80 81 85 82.50 A 

      Ttd     
 
 
 
 

 
AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd. 


